平成 23 年 2 月 28 日

高知県高校体育連盟ラグビー専門部所属高等学校 様

高知県ラグビー協会所属中学ラグビー部 様

高知市青年センターサークル協議会

会長 矢野 輝昭

高知 C.O.ラグビーフットボールクラブ

監督 矢部 昌宏

高知県内中学・高校生ラグビー交流・普及事業の開催について（依頼）

 日頃は地域の青少年健全育成のため、ご支援ご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 さてこの度、青年育成事業の一環として、高知市青年センターと青年センターに団体

登録する社会人チーム「高知 C.O.ラグビーフットボールクラブ」の共同主催で、高知県内

の中学・高校でラグビーをされている、学生同士の交流とラグビーの普及を目的に、合同

練習会を開催する事となりました。

 現在高知県内においてラグビー部がある高校は７校、その中でも１５人制の試合が実施

できる高校はわずか３校、そして県内すべての登録人数を合わせても約５０人程度と、

子供たちがラグビーを楽しむことが厳しい環境下にあります。

 今回の事業での交流を通じて今後の活動の目標を認識するとともに、今後ラグビーを

行う環境を整えていくきっかけを作る事ができると考えております。

つきましては貴校ラグビー部にも、是非ご参加いただけますようご検討を宜しくお願い

致します。

「高知県内中学・高校生ラグビー交流・普及事業」開催要項

１ 趣  旨  中学・高校生対象に社会人からの個別の技術指導を通して、社会人と

      学生の垣根を低くし、個々のレベル向上と人数不足のために普段学校で

      できない練習等を行う。

２ 共同主催    高知市青年センターサークル協議会

  高知 C.O.ラグビーフットボールクラブ

３ 対 象 者  高知市に在住・在学の高知県内ラグビー部に所属する中学・高校生

４ 参加人数  30 人（予定）

５ 開催日時  平成２３年３月１２日（土）

      開場 １３：００ 開会 １４：００～１７：００

６ 開催場所  高知市青年センター グラウンド

７ お申込み    別紙の申込用紙を３月８日（火）までに下記宛てに FAX してください。

８ 注意事項  ① 駐車場枠には限りがあります。乗り合わせ、公共交通機関でお越し

        ください。

      ② ボールやその他の練習道具は持参してください。

９ お問合わせ 高知市青年センターサークル協議会  担当 矢野

TEL：０８８－８３１－４９３１ FAX：０８８－８３１－４９３２

責任者名：

学校名： 責任者連絡先：

No, 氏　　　　名 性別 年齢 住所（学校が市外の方のみ記入）

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

高知県内中学高知県内中学高知県内中学高知県内中学・・・・高校生高校生高校生高校生ラグビーラグビーラグビーラグビー交流交流交流交流・・・・普及事業参加申込書普及事業参加申込書普及事業参加申込書普及事業参加申込書

　　　　　　　　①①①①　　　　太枠内太枠内太枠内太枠内のののの全全全全てのてのてのての項目項目項目項目をををを必必必必ずごずごずごずご記入記入記入記入くださいくださいくださいください。。。。

　　　　　　　　②②②②　　　　顧問顧問顧問顧問・・・・指導者指導者指導者指導者のののの方方方方はははは氏名氏名氏名氏名のみのみのみのみ記入記入記入記入でででで構構構構いませんがいませんがいませんがいませんが、、、、住所欄住所欄住所欄住所欄にににに役職名役職名役職名役職名（（（（顧問顧問顧問顧問などなどなどなど））））をごをごをごをご記入記入記入記入くださいくださいくださいください。。。。

　　　　　　　　③③③③　　　　学校学校学校学校がががが高知市外高知市外高知市外高知市外のののの場合場合場合場合はははは、、、、住所欄住所欄住所欄住所欄もごもごもごもご記入記入記入記入くださいくださいくださいください（（（（おおおお住住住住まいもまいもまいもまいも市外市外市外市外のののの方方方方はごはごはごはご参加参加参加参加いただけませんいただけませんいただけませんいただけません））））

生年月日

1 平成

参参参参　　　　　　　　加加加加　　　　　　　　者者者者　　　　　　　　名名名名　　　　　　　　簿簿簿簿

4 平成

5 平成

2 平成

3 平成

8 平成

9 平成

6 平成

7 平成

12 平成

13 平成

10 平成

11 平成

16 平成

17 平成

14 平成

15 平成

18 平成

19 平成

20 平成